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Tehnisko datu lapa
Vidus piekare kabeļu renēm ar ielocītu profila malu

Art.-Nr.  6358500

 
 

St Tērauds
FS cinkots

Centrālā piekare kabeļu renēm iekabināšanai kabeļu renes profila malā.

 
 

 

Maksimālais kabeļu renes malas augstums 60 mm. Instalējot sekojiet, lai būtu vienmērīgs
slodzes sadalījums (izvairieties no vienpusējas instalācijas).

Produkta papildus teksta nora-
dijumi

Pamatdati

6358500
MAH 050 FS
Centrāla iekāre
kabeļu renei
B50mm
Tērauds
St
cinkots
DIN EN 10346
FS
1,00 gab.
5,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

50,00 mm
39,50 mm
47,00 mm
26,00 mm
MAH/50
50,00 - 50,00 mm
M8
8,00
50,00 mm



Platums
Augstums
Izmērs B
Izmērs B1
lietojot tipu
Renes platumam
Vītņstienim
metriskajam vītņstienim
Piemērots renes/trepju platu-
mam
Regulējams

39
.5

40B

B1

338.
5

 
 

 

pieļ. slodze:

https://obo.de/article/sku/de-DE/6358500
https://obo.de/article/sku/de-DE/6358500
https://obo.de/article/sku/de-DE/6358500


3 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Vidus piekare kabeļu renēm ar ielocītu profila malu

Art.-Nr.  6358500

Tehniskie dati

pieļ. slodze:

https://obo.de/article/sku/de-DE/6358500
https://obo.de/article/sku/de-DE/6358500
https://obo.de/article/sku/de-DE/6358500

	_Wand- und Deckenbügel für Kabeltragsystem
	Vidus piekare kabeļu renēm ar ielocītu profila malu __ (Typ: MAH 050 FS - OBO)


